
Uchwała Nr XXXV/218/2002  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 22 lutego 2002 roku  
 

w sprawie zmian typu i nazwy szkół  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 
Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach.  

 Na podstawie art. 12 pkt 8) lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 2c ust. 1, art. 6b i art. 10b  ustawy z 
dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. Nr 12, 
poz. 96, z 2000 r. Dz. U. Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. 
Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, Nr 147, poz. 1644)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:      
   

§ 1 

Zgodnie z  Uchwałą Nr XXXIV/213/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 25 stycznia 2002 
r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie 
Polickim dokonuje  się w istniejących szkołach następujących zmian:  

1)      czteroletnie liceum ogólnokształcące specjalne  na podbudowie szkoły podstawowej 
zmienia się w trzyletnie liceum profilowane specjalne na podbudowie gimnazjum,  

2)      trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową specjalną na podbudowie szkoły podstawowej 
zmienia się w dwuletnią zasadniczą szkołę zawodową specjalną na podbudowie 
gimnazjum. 

§ 2  

Dokonuje się zmiany  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  
Liceum Ogólnokształcące  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. M. Grzegorzewskiej  

w Policach, ul. Korczaka 27  
na szkołę ponadgimnazjalną  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. M. Grzegorzewskiej  

 w Policach, ul. Korczaka 53  
Liceum Profilowane Specjalne dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo  

z Oddziałami Integracyjnymi  

§ 3  

Dokonuje się zmiany  publicznej szkoły ponadpodstawowej  
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. M. Grzegorzewskiej  

w Policach, ul. Korczaka 27  
na szkołę ponadgimnazjalną  



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im, M. Grzegorzewskiej  

 w Policach, ul. Korczaka 53  
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo  

§ 4  

Zmiany,  o których mowa w §§ 2 i  3, następują z dniem 1 września 2002 r.  

§ 5  

1.      Począwszy od roku szkolnego 2002/2003 dokonuje się naboru uczniów do klas 
pierwszych szkół ponadgimnazjalnych.  

2.      W szkołach ponadgimnazjalnych prowadzi się klasy dotychczasowych szkół 
ponadpodstawowych do czas wygaśnięcia tych klas.  

3.      Do klas, o których mowa w ust. 2 stosuje się przepisy dotyczące  szkół 
ponadpodstawowych. Świadectwa i dyplomy ustalone dla szkół ponadpodstawowych 
opatrzone będą pieczęciami szkoły ponadpodstawowej.  

§ 6  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. M. 
Grzegorzewskiej w Policach obejmuje:  
1)        Liceum Profilowane Specjalne dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo z Oddziałami 

Integracyjnymi.  
2)        Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo.  
3)        Gimnazjum Specjalne.  
4)        Szkołę Podstawową Specjalną.  
5)        Internat. 

§ 7  

Statut Ośrodka winien być dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w 
trybie określonym przepisami ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) do dnia 31 sierpnia 2002 roku.  

§ 8  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 9  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak  

 


